
中国邮政集团有限公司河南省原阳县分公司县乡村三级物流体系共

配中心改造项目中标结果公告

公诚管理咨询有限公司受中国邮政集团有限公司新乡市分公司的委托，就中国邮政集团

有限公司河南省原阳县分公司县乡村三级物流体系共配中心改造项目进行国内公开招标。现

将招标事宜公告如下：

一、项目概述

1.工程概况

1.1 工程名称：中国邮政集团有限公司河南省原阳县分公司县乡村三级物流体系共配中

心改造项目（招标编号：03-06-04A-2024-D-E08233）

1.2 项目概况：对河南省原阳县分公司县乡村三级物流体系共配中心进行装修改造，具

体内容为：招标范围内，以工程量清单范围为准的全部内容。

1.3 项目地点：河南省新乡市原阳县

1.4 资金来源：企业自筹

2.招标范围

2.1招标范围内，以工程量清单范围为准的全部内容。

2.2 工期：25日历天

二、开评标日期及地点：

开评标日期：2024年 5月 22日

开评标地点：新乡市牧野区新中大道 560号新闻小区西门南二门面房 2楼会议室

三、中标人信息公示如下：

中标人：河南弘肯建设工程有限公司

四、联系方式：

招标人：中国邮政集团有限公司新乡市分公司

代理机构：公诚管理咨询有限公司

联 系 人：高先生

联系电话：13526630671

电子邮箱：13526630671@139.com

联 系 人：毛先生

联系电话：18300691161

地址：河南省郑州市金水区鑫苑路 26号阳光大厦 9F

                                                     公诚管理咨询有限公司

                                                        2024年 5月 27日


		www.bjca.org.cn
	2024-05-27T14:49:15+0800
	BJ
	ePolicy




